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Damunua. uma ‘

TMOHAT POCCWAK MEP

DEAEPANBHOE ATEHTC ]":i(,] DUIUUECKOW KYNLTYPE U CRIOPTY Po
BCEPOCCUMMCKAR @EOEPALIMA NErKOW ATNETUKW

KPACHO[APCHAA KPAEBAR ®EAEPALMS NEFKOW ATNETHKMA

WTOrOBbIW MPOTOKON

10 km MYXKYUHBI

BEHCTBO POCCHM CPEAW MONOAEHM(1983-85 i p.), IOHWOPOB({1986-87 rr p)MO BETY NO WOCCE

1. Conu, Annepckwi pasion

SCEPOCCHMORAT SEAEPAIS
yn Kupoea-NexnHa-KanuHura-Mpocaeiyenvs FECKOH T ARTHEN
ABconoTHOR NepBeHCTEO
5}‘5\;‘: 32:2” Crpyr Tepputopna Benomcreo pfll:::::; RESYIETRT paﬂ:g;ﬂ Onn Tpeuep
| 5m 10 km
091276 MC UPO P Anwires < Moe ¥y COKOCIIOP (LBCM 14580 29.26,0 MC 20+5 Yaguu KA Monacteiperms MW
MC UeO  Nuneykan COKWOoR-5 14.58.0 29.30,0 MC 1745 KopaBinus C H
MC MNe0  MNepmckas a 14.58.0 29.36,0 MC 15+5 Cysoposs: TH. HB.
MC MO MNepmckas i 14580 259.39.0 MC 14+5 Tlonos CA.
MCMK Me0 Mocxsa A WBCM 14.58,0 29.41.0 MC 13+5  [puropses HE.
Hysawckan P
MC 000 MNpumopckuia YOP OBIY 14 58,0 29.44.0 KMC Puren 3.8, AM
ME M@0 [eHseHckuin LBCM 14.58,0 25.49,0 KMC 12 Hysneuos BB,
MG Co0 P Bypatwua FA LUBCM 14 58.0 29.52,0 KMC 1 Tpynea B
{MC O00  Xabaposckun A CKA WBCM CAOWOP 14.58,0 29.53.0 KMC Menbwos E N
251082 KMC Co0 Kemeposckas MYy NOCH 14.58,0 29.57.0 KMC 10 @omus BN
27 MC ID®D Poctosckas 1l 14580 29.59.0 KMC NuteuHos A B
1 Me Nepcmekan a 14 58.0 30.01,0 KMC 8 Enavos BJW.
MC BopoHexckan COKWOR-21 14580 30.03,0 KMC 7 WarmawH A8
f MC Mockea MIRCO CHOWOP:44 14.58.0 30.06,0 KMC Opnos A H
)4 MC NdO  MedaeHckun LUBCM 14580 30.08,0 KMC 6 Cysopoa T M Kysneyos B B
MC F Bawkoprocran [ WBCM 14580 30.10,0 KMC o Anexcees " W
Mockoeckan A 14.58.0 30.12,0 KMC 4 Benses [1H.  Magan 3.1
M P Bawkoproctan [l WBCM AIOCLY 14.58.0 230.13,0 KMC 3 ApedsesBC
M NeC P bawkoprocran MO AKOCLIOR 14580 30.17,0 KMC WeaHoea B
1 J MCKaR n 14580 30.20,0 KMC Enavos B H
P Bypatus BBC LWBCM 14 58.0 30.21,0 2 Lomuwn B 1
1AWMUpCKan 1458 0 30.22.0 1 TR Cakos AN
YutuHckan 14 58.0 30.230 1 CAMACTOATE L HO
HODAPCHMIA 14 58 0 30.23.0 I [yxos & O




UEMMUOHAT POCCUW u MEPBEHCTBO POCCHUA CP

KPACHOOAPCKARA

PAEBAR GEOEPALMA NEFKOW ATNETUEKW

WTOroBbIM MPOTOKON

SENEPANLHOE ATEHTCTBO MO OU3NYECKON KYNIbTYPE W CIOPTY PO
acEPoccw,m ENEPALIMA NEFKOM ATNETUKN

£V MOJIOAEM (1983-85 rr.p ), FOHUOPOB (1986-87 rr-p.) MO BEMY NO LIOCCE

“r.“%

- 27 waova 10 kM KEHLLMHbI fy Senth, AVArBpCOM EAE vror cctns vt
Temnepatypa +10C yn Knp Nenuna-K; 1a-Mp ALFaOE ATANTERN
Greoeen: | 150 ABconioTHOe NepBeHCTBO
MpoMex.
DAaMUNNA, WMA Sasl OKpyr TeppuTopua BepomcTao peaynsTar foayeEey DA OHKM Tpenep
| hets 5 KM 10 kM PopmA
1 ABuTosa Wnra MC  No0 Camapckas a 16.12,0 32.15,0 MC 20+5  Tumothees B
MyTanos B.MN.
2 Boromonoaa Manwka MCMK MdO  p. BawkopTocTad PA 16.12,0 32.25,0 MC 17+5  Cendetro T
Cenvenxo E.
3 BMKTHMMDOBA AnesTHHa ME MNaeO  Yysawckas p. PA UCCYOP-COIOWOR-3 16.12.0 32.32,0 KMC 15 Maq)om.m or
4 BonrwHa Hatansa MC LoD BnagaMupckan [ LUBCM 16.12,0 32.38,0 HMC 14 Caxoa ATI
5 CamoxaanoBa Anexa 211180 MCMK [M2O p. BawropTocTaH PA 16.12,0 32.53,0 KMC 13 Cewuenko T
Cenvenxo E.
BuHoxypoaa Konua 170872 MCMK M@Q MNenaeHckan ] LUBCM 16.12,0 , 33.02,0 KMC 12 BuHokypoe AT
Sypuixusa Enena 07.0572 MCMK 20 Mockea-TpuMopckui O WBCM 16.28,0 33.29,0 KMC 1" Popyetkosa MM
= = = Ocunos CA
Paxumkynosa PernHa MC N@O  p. BawkopTocTan [ MO LUBCM 16:36,0 33.35.0 KMC 10 Anexcese.l .
T pyiwerka BUKTOPMS 190784 MC HO®O AcTpaxaHckas c/k"CA3NPOM! LUBCM 16.36,0 33.430 KMC Haymosl.C.
5 3apesun E B.
IWNACoRE ha MCMK YoO Ceepanosckas c/k "YpananexTpoMens” 16.50,0 33.45,0 KMC 5} LLiwTos A B
COQCLLOP-19
ipaeE w3a MC MeO  p. BawkopTocTaH O WBCM 16.41,0 33.53,0 KMC 8 Anexcees M.
3 Ene MCMK  LI®O BopoHexckas PA QIOCL 16,380 34,050 KMC i Mamoros B.B.
Ma MCMK Mo Camapckas PA LUBCM 16.50,0 34.10,0 KMC ] Tumodees B.M.
4 £ MC MoO  Yysawcxasn p. PA LUBCM 16.41,0 34130 KMC 5 MeTpos AC
? MC GO Wpkytckas PA CLIOLLOP YOP 17.03,0 34.34,0 KMC 3ybroa BH,
LWananyrwsa W
MC MoO UYyealuckas p PA 4YCC YOP LLBCM 17.03,0 34380 KMC Oasanos B.H.
MC K@D AcTpaxaHckasa n 17.03,0 34,510 KMC I'poies B.B.
MC MO p. BawkopToCTaH PA 17.22,0 34,570 4 Cendexko T.
Cendenko E
K _ Mocksa _ Mreco 17.12,0 35.02,0 Opnoa AH.
{ MC Naoo Mocksa-Uysawckasp [ ey 17.20,0 35.08,0 2 MonacTaipexwit M A
| Eropos C W,
CcaO  Hopocwbuperan 0 MYPLICN “LWBCM® 17.20,0 35.17,0 1 TpyGuwkos B 1.
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MC UPO  Kanyw c.

KMC 00O [pusmopcrui

MC M@0 p balwkoprocTau
KMC  T®0O [lepmckas
EMC 12O Xabaposckwa

Me N p Bawkoproctan

KMC  C3®0 C-MerepBypr-
KanuHuHrpagckan

MCMK N®O p Bawkoproctad

MC NP0 Huxeropoackas

KMC  U®O Bnagumupckas

KMC  T1®0 [lepmckas

KMC M@0 Camapckas

KMC Ca@Q Kemeposckan

1 D@ Kuposckar

Capartoackas
AcTpaxanckan

p BypaTua

! PocToBckan

{EMEpOBCKanA

LWBCM
YOP

0 MO LLBCM
-
PA

[ WBEM AlociUopP
n
a

n

BaLBCM

n

MUHICET

N MY QocH
CORCWOP "Criaprax”

AIoC-3

CRIOCLLOP "Oniumnuely’
n

LLIBCM

ErY LUBCM

AOOCLL-2

clv "TAIMPOM"

n

KAKOCLL-2, Kya TY

17.27.0
17.33,0

17.27.0
17.27.0
17.35,0
17.55.0

17:52,0
17.52.,0

18.17.0
18.00,0
18.00.0
18.23,0
18.37.0
18370

18480
18.48.0
18.37.,0
18370
19.12.0
19260
19:21.0
cowna

cowna

35.18,0
35.30,0

35.33,0
35.53,0
36.07,0
38.27.0

36.29,0

36.50,0

36.55,0
37.01,0
37.08.0
37140
37.56,0
38.10,0

38.12,0
3s21.0
38.22,0
38.25,0
38.21.0
39.22.0
40.07,0

Laopeurwia C A

Jakuesw IM AB

Purens 3 B
Purens A H

Apednes B C
NMyneros B.1
EenoGapogos I N

Fanramos M 3
TannAMoaa H B

Axapees B A
Cenuerno T

Cehyerike E
3axapoe H A

MnoTHukae 1M H
3aiilyea A U
Myrunos B 1
Domun B 1

Tpywrkos A H
AnsmuHosa H N

HeHncenko A
Ipaqea E N
Mumerosa " &
JapawH EB
Tenetwesa M A
AHTponos A A
BapeawH EB
Mamexoea I &

Konecrmkosa © 1
Mogonnenos K3 8




27 mapTa

DENEPANBHOE AFEHTCT JO DUINHECKON KYNLTYPE W CNOPTY PO

BCEPOCCUIAC

EQEPALINS NECKOM ATIETKN
KPACHOOAPCKAR KPAEBARA GELEPALIMA NEFKON ATAETHKM
WTOroBbIX NPOTOKON

HEMIMOHAT POCCUU u NEPBEHCTBO POCCHM CPEAM MOMOAEIKM (1983-85 r.p:), IOHUOPOB (1986-67 ir.p.) M0 BEFY MO LIOGCE

r. Coum, Annepcruii paioH

Temnepatypa +10 C _S_KM FOHWOPKM yn. Kupoga - JleHnHa - i 1@ - Mpocaety :m‘:‘kﬁu THew
Bnaxnocts:.  75%
I MecTo ‘ DAMUNKA, UMA ;J;:: 32::_“' 1 Oxpyr ‘ TeppuTopua BegomcTao | PeayneTtat p:'::):,q | CrEn | Tpenep
1 MayToea Enexa 22,0198 KMC N®Q ' p. Bawkoprocrak MO LLBCM 16.45,0 KMC 20 Bymrnos [1.3.
2 AsopxuHa TateaHa 11.10.86 KMC NeQ  p, Mopaosua CKgocL 16.49,0 KMC 17 Havapkmib B.B., KH.
LWnwnesas Onwra 01.10:868° KMC OPO  MpuMopcKuit LIBCM 16.52,0 KMC 15 Koatym U1,
4 Maxcumosa FanuHa 020186 KMC M@0 Yysawckas p. LUBCM 17000 KMC 14 Eropoa CM,
3 Crneaxnkosa Hatanua 30.05.87 KMC U®Q HApocnasckas PA LLBCM 17.02,0 KMC 13 Uynpor O.E
3 ronoakkHa Onbra 17.12.86 KMC N®PQ  MNepmckas M 17.17.0 KMC 12 Cadporos IO.U,
7 KapeiMoBa Exatepuna 10.05.87 KMC CDO  YuruHckan PA PLCM YOP OKOCLL-5 17.21,0 11 Tlanuea B.H.
& Cpnoea Hatansa 28.01.87 KMC M@0 Uysawcxan p HCC YOP 17.28,0 10  MeTpoa AC.
Maxapoea TaThAHa 240287 KMC M®O  Uysawckas p. LUBCM . 17.39,0 9 Jaxapos HA.'
TpodmMona Mapua 03.04.87 KMC U®O  Enagumupckas MO CAICLILIOP 17.46,0 8 Mnothukos M.H., Bonkoea 1A
1 Cargwesa ExaTepuHa 28.08.89 KMC HO®C  KpacHogapckwi KCOWOoP 17.52,0 T Cargues ALM.
HaimMywuna Japss 14.03 88 1 NeQ  Kepoeckas COMOWOP "Cnaprak” 17.54.0 ] Tpyluxos A H,
Xuxosa Enena 04.05.688 1 OTO  TpuMopekuin AtOKDN 18.00,0 5  Magan 3W.
Aanessa KpucTira 22.10.87 KMC LUdO  Kypckar [ LwscMm 18.11,0 4 Kneea DA
5 CHA 22.07.88 1 Moo p YaMyprua MOY QK0CLU-1 18.35,0 3 Apacnaxos H.LLL
11.10.86 KMC  C3®0 JlenuHrpaackan QKOCLL "DasopuT” 18.59,0 i Mamaxun C.B.
a 1 Neo  p Yamyprus acul 19.04,0 1 Yewerca C.B.
bBWUHA 2 MO p Yamyprva MOY JIOCLI- 19.08,0 2 Apacnatios H.LL.
1 HO@O  Actpaxanckas cle "TA3NPOM" 19.09.0 n 3apeann E.B.
lapua KMC 00O [Mpumopckuia LUBCM Bryac 19.26,0 1 Pwrene 3.B., Purens A M.
1 NeO p. Yamyprua OiocLl 19.40,0 1 Ueweroa C.B.
1 LI®O  Prsaxckan CAIOCLUOP "Onumnuey” 19.41,0 1 Fpa4és EA
1 MeO p. Yamyprea arocty 21.01,0 1 “Heveron C.B.
6 KMC M@0 p BawkopTocTas Ma focul Hin Cyxatos C A

@ BeanrisHHLiR

AE Mucanosa

cyaen BK r Hpacwogap

cyabA PK, r KpacHonap



_ 27 mapra
temnepartypa: +10C

Bramnocts

DENEPANBHOE ATEHTCTB

o SUBMUECKON KYILTYPE W CNIOPTY P
BCEPOCCIVICKAR OEAEPALIVA NETKOW ATAETUKMA

KPACHOOAPCKAA KPAEBAH ®EAEPALIMA NEFKOW ATNETHKW
UTOrOBLIW NMPOTOKON
HEMIOMOHAT POCCWY NEPBEHCTBO POCCWW CPEAN MONOAENM(1983-85 1 p.), IOHWOPOB(1988-87 mmp )0 BETY MO WOCCE
10 km MYXXYHUHBbI

AGconoTHOE NepBeHCTBO

r. CouM, AQnepckuid panoH
yn Kuposa-Tennna-KanuimHa-Tpocaeiuenma

ACIPOCCHICHAR STALFAIES
AETKON AlALTHES

.1
_ DAMUNUA, UMA AR |G Okpyr Tepputopus Bepomcrao PZ?!:::‘:;T ey erdy B O
= | || 5 K 0k | PoePA
Abpamos Kpui 091276 MC LU0 P Ageires . Meedg CAOCILOP LUBCM 14:58,0 29.26,0 MC 2045 Yagmn KA., Mora
2 Yephwiwoa Augopei 2511.77 MC U0 Nuneukan CAKLWOP-5 14.58,0 29.30,0 MC 17+5  KopaGnuu CH.
3 flatwiwes Augpen 151176 MC N0 MNepmckas i 14.58,0 29.36,0 MC 15+5 Cysopoes T.H, HB.
Bypeimckun Cepren 16.01.73 MC N®0  MNepmckan o 14.58,0 29.39,0 Me 14+5 [onos C.A.
Bacunees Anekcanap  06.12.70 MCMK M®0 Mockea I lWBCM 14.58,0 29.41,0 MC 13+5 T[pwropsee H.B.
Yysawckan P
Bapawok Anexcanap 28.10.83 MC 000 Tpumopckuin YOP ABrY 14.58,0 29.44.0 KMCE Puren 3.8, AM.
xoHoe KDpui 06,1075 MC NG MexaeHckuid LIBCM 14.58,0 29.490 KMC 12 Kyaneuos B.6.
na3kos IMutpun 23.0876 MC Co0O P.bypatua PA LLIBCM 14.58,0 29.52,0 KMC 11 Tpywes BN
108 Muxawnn 130484 HKMC [O®0 Xabaposckui A CKA WLBCM COKOWOP 14.58.0 29.53,0 KMC MenbLos ET1
WH 25,1082 KMC Co0O Kemeposckas My 0OCH 14.58.0 29.57,0 KMC 10 @omud B.N
MW TDME 27.10.78 MG OD0 Pocrosckas n 14.58 .0 29.59.0 KMC 9 JiuteuHos A B
5 ME M®0  TepeMckan 0 14.58,0 30.01,0 KMC 8 Enanor B.W.
h MC YOO BopoHexckas COIOOP-21 14580 30.03,0 KMC 7 LUwrupguH AB.
MG Mockaa MrECD CAOLLIOP-44 14.58.0 30.06,0 KMC Cpnos A H.
i MC M@0 MeH3eHckuil LBCM 14.58,0 30.08,0 KMC 6  Cysopoa M Kysneuos 8.6
3 680 KMC MN®O P bawkoproctad [l WBCM 14,580 30.10,0 KMC Anexcees [ 1.
ME Li®0  Mockosckas a 14.58.0 30.12,0 KMC 4 Genges [1H | Magas 3 1
MC M@0 P Bawkoproctan [ WBCM QIOCLL 14.58.0 30.13,0 KMC Apedheen B.C.
A KMC 100 P Bawkoptoctan MO JIOCLUOP 14.58,0 30.17,0 KMC WeaHosa B,
¥ KMC  Ne0O Nepmckan n 14.58,0 30.20,0 KMC Enanos BiH
T MCMK CoO P Bypatua BBC LWWECM 14.58.0 30.21,0 2 [omuun BA.
= (M 100 Bragumipckas I LWBCM 14 58,0 30.22,0 1 3TP Cakos AR
UDpO YuruHckas PA PLCIT 14.58,0 30.23,0 1 CaMOCTORTENLHD
(s IOD0  KpacHopapokui KKCAOWOP Ok 14 58.0 30.23.0 1 lykos A.O




sanues Esraunn

IMEH ArODeN
Ponworos Bavecnas

[ wnemyTaunoa Pasuns
Huknwoa Axgpen

Tan

eHKOB AnaKcen

Turoa Muxawn
32 Heyuwes Anekced
lasnoe KJpwa
34 TMucapea Anexcanap

Hwos Axmane

T Anekcadap

yeHo Anexcaigp

06.03.84
24.08.84
08.01.81
15.07.81
02.07.82
10.08.85
25.08.82
27.01.84
08.04.65
02,10.84
27 12.83
200582
16,12.85

221070
03.09.84

11.08.85

KMC
KMC
MC
MC
KMC
KMC

MC
MC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KME

KMG
KMG
kMG

MC

RO
Ca0
Meo
({10
L0
L0
(le]i>1e]
co0
(i {u]9]
Moo

[ 6li0}

KD
Lm0

Nnao

Acrpax‘an
KpacHoapckuit
MockoBsckan

P BawrkopTocTau
Kypckan
AcTpaxanckan
AcTpaxaHcxan

P Bypatua
AcTpaxaHckan
Omcxan
Hysatuckan P
Xabaposckui

P BawxoprocraH
CraBpononbckii
Omckan
AcTpaxaHckas
Iepmckan
Kemepoeckasn
Mockea
AcTpaxaHcxad
P.Bypatua
Camapckana
Nlwneuxan
Apocnasckan
Mockosckan
AcTpaxaHckas
Hemeposckan
Bnaguwmupckan
P Mopaoeua

AcTpaxaHs
BopoHem

KpacHogapckun
Bopoxewxckan

P Mopoosua

clx "Maanpom”

YOP

AIMC MYC

AMO LBCM
lBCM

PA YOP

PA

BrY LWBCM

cly "Masnpom”

' YOpP

YCCYOP WWBCM
PA WBCM

LBCM Aocil
LUBCM

mn LBCM

cfy "Masnpom™ LWBCM
-

a

MIreCo COKOLWOR-24
PA YOP

BIY LIBEM

a

OfKWworP

PA LUBCM

MO AFNC MUC
cix "Maanpom”

MY AOCH

LIBCM

FA YOI "3nexTpoy”
0

M WBcMm
LHOCLY
PA LOMN

14.58.0
14.58,0
14.58,0
14.58,0
14.58.0
14.58.0
15.08.0
15.08,0
15.08,0
15.08,0
14.58,0
15.13.0
1513.0
15.26,0
15.13.0
15.13,0
15.26,0
15.26,0
15:38,0
15.48.0
15.38.0
15.26,0
15480
14.58,0
15.53,0
15.45,0
15.53,0
15.59,0
15.45,0
15.59.0

15:58,0
16.20,0
16.12.0

@0

30.29,0
30.31.0
30.38,0
30.42,0
30420
30.47,0
30.56,0
30.56,0
30.58,0
31.02,0
31.18,0
31.18,0
31.21,0
31.21,0
31.31,0
31.45,0
31.49,0
31.51,0
32.01,0
32.03.0
32.06,0
32170
32.24,0
32.28,0
32.30,0
32370
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